

Biorąc udział w biegu Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych, które jest wiodącym partnerem programu „Zarządzanie firmą”, wspieracie Państwo uczniów szkół ponadgimnazjalnych, którzy w ramach zajęć szkolnych uczą się zarządzać przedsiębiorstwem. Zeszłoroczny bieg pozwolił sfinansować udział ponad 30% uczniów w programie!

Program „Zarządzanie firmą” jest realizowany przez Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości w całej Polsce od 1992r. Kluczowy element programu to komputerowa symulacja, na podstawie której uczniowie mogą zdobyć wiedzę i umiejętności z zakresu zarządzania strategicznego, myślenia analitycznego, analizy finansowej oraz podejmowania decyzji. W trakcie gry podejmują decyzje analogiczne do tych podejmowanych przez zarządy firm. Muszą również zmierzyć się z ich konsekwencjami.

Udział w biegu pozwala sfinansować zakup licencji do gry. W zeszłym roku, dzięki Państwa zaangażowaniu w trakcie Kongresu SEG, udało nam się kupić licencje aż dla 7,5 tysiąca uczniów! To z kolei przyczyniło się do znaczących sukcesów polskich licealistów w europejskich rozgrywkach. 19 maja 2013 uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego nr 2 w Tarnowie zajęli 1 i 4 miejsca. To świetne osiągnięcie w skali turnieju, w którym wzięło udział aż 514 drużyn z Europy. Naszych uczniów wyróżniają jednak nie tylko osiągnięcia w konkursie, lecz także chęć do udziału w nim – Polska stworzyła najsilniejszą reprezentację – aż 144 drużyny reprezentowały nasz kraj.

Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości jest pozarządową organizacją pożytku publicznego, której celem jest przygotowanie dzieci i młodzieży do życia w warunkach gospodarki rynkowej oraz umożliwienie młodym ludziom zdobycia wiedzy i praktycznych umiejętności ułatwiających realizację planów zawodowych. Fundacja działa w ramach Junior Achievement Worldwide, najstarszej i najszybciej rozwijającej się na świecie organizacji zajmującej się edukacją ekonomiczną młodych ludzi, działającej obecnie w stu dwudziestu krajach. W programach Fundacji w Polsce wzięło udział ponad 5 milionów uczniów, którzy ucząc się poprzez działanie, poznali zagadnienia przedsiębiorczości, ekonomii i biznesu. Więcej informacji na stronie www.junior.org.pl.